Nos Margareta, Flandrie et Haynonie comitissa, et Guido, fllius ejus,
cornes Flandrie, notum facimus universis présentes litteras inspecturis
quod, ad instantiam et requisitionem nostram, dilecti nostri scabini
et communitas ville nostre Duacensis, super compositionem pacis
facte inter nos et nobilem virum dominum Florentium, tutorem
Hollandie, litteras suas dederunt in hec verba :

Universis présentes litteras inspecturis, scabini totaque communitas
ville Duacensis, saluteru et cognoscere veritatem. Tenore presentiurn,
simpliciter et publiée protestamur nos, pro universis et singulis cooppi-
danis nostris, tam presentibus quam futuris, bona fide simpliciter
promisisse quod nos, nec in consilio nec in auxilio erimus, nec etiam
in consensu, quod illustris domina nostra, Margareta, Flandrie et
Haynonie comitissa, vel dominus noster, Guido, cornes Flandrie,
fllius ejus, vel aliquis heredum suorum, pacem quam dicta domina
nostra comitissa, pro se et suis heredibus comitibus Flandrie et suis,
cum domino Florentio. tutore Hollandie, et Florentio, nepote ipsius,
ac eorum heredibus et suis inivit (prout, in litteris dicte domine nostre
comitisse super dicta pace confectis, eadem pax, cum suis articulis,
plenius est expressa), violet vel veniat contra eam aut contra aliquem
aut aliquos articulos dicte pacis. Et si forte, quod absit, ipsa comitissa
vel dictus cornes aut aliquis ex suis heredibus vio'averit dictam pacem
aut venerit contra eam aut contra aliquem aut aliquos ipsius pacis
articulos, nos ei, in hoc vel ad hoc, nullum omnino prestabimus consi-
lium, auxilium nec consensum et ad hoc nos bona fide presentibus
obligamus, in dicte promissionis et obligationis nostre testimonium,
sigillum oppidi nostri presentibus appendantes.

Datum Duaci, anno Domini M" CC° L° sexto, mense martio.

In cujus rei testimonium, présentes litteras supradictis scabinis
et communitati contulimus sigillorum nostrorum munimine robo-
ratas,

Datum anno Domini millésime ducentesimo quinquagesimoseptimo.
mense maio.

1. Le 24 sept. 1256 ; voy. Wauters, Table, V, 132.
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369

1257, mars.

Chirographe échevinal de l'emprunt contracté envers deux individus
par un boulanger, sous obligation et avec garantie spéciale sur une pièce
de terre sise dans la banlieue.

Chibogkaphe ; FF 659.

Edit. ; Bonnier, Etude critique..., P.J. 58.

(Au dos) : Ces oonnisoance Wautier Le Cordouanier et Daniel Le
Goudalier.

Sacent tout cil ki siint et ki avenir sunt ke Jehans Nokels, li bon-
lengiers, a fait conniscanco à lui et au sien à Watier Le Cordouanier
et à Daniel Le Goudalier de 21 Ib. de par. Et veut et otrie li devant dis
Jehans ke Wautiers et Daniels, ki devant sunt noumé, puiscent prendre
à lui et au sien, partout où qu'il l'ait, comme le leur, et noumeement
sour une piece de tere ke cils Jehans a à le Mote Julien, sor lequele
terre cil Jehans a 20 Ib. de par. Et sour tout cest acenement veut
Jehans ke Wautiers et Daniels, ki devant sunt nonmé, puiscent
prendre comme le leur, dusques à 21 Ib. de par. ki devant sunt dit.